
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/530

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/530

081 Право Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

873184 Бочко Анжела Юріївна 49296932 XA 07.09.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282013 Право 152,51

3470570 Лєсік Христина Володимирівна 46483832 AH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380929 Право 133,32

3470224 Мирошниченко Єлизавета Віталіївна 49515995 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396749 Право 147,763

3262179 Олефір Андрій Анатолійович 47961795 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381259 Право 156,146

2750111 Підгірна Віта Григорівна 44218577 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004353 Право 150,389

3360623 Рибка Данило Денисович 48729600 AH 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207044 Право 173,114

2741533 Холодняк Євгеній Вадимович 48003287 AH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370396 Право 125,644

874930 Шаманов Олександр Роландович 46375566 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300023 Право 157,863

2465875 Шуміло Єлизавета Ігорівна 49411218 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157121 Право 147,157

3485754 Яременко Максим Євгенович 49406488 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255201 Право 180,487



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/530

081 Право Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

938713 Воробйова Анастасія Ігорівна 49864252 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317857 Право 162,61



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/530

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3273961 Бондаренко Олександр Сергійович 48879400 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186716  Міжнародне право 159,681

2799777 Восканян Давид Варданович 49417889 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207943  Міжнародне право 141,198

3287459 Кирсанова Діана Олександрівна 40151792 CM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0392355  Міжнародне право 164,63

232591 Кравченко Микита Вячеславович 49417787 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226386  Міжнародне право 140,996

2779336 Макаров Роман Олександрович 49420295 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158666  Міжнародне право 178,972

2402652 Орловська Інна-Мілана Вадимівна 48058495 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390734  Міжнародне право 138,471

3413872 Пуга Іванна Іллівна 37971829 TA 28.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344780  Міжнародне право 138,673

3298086 Тимофієнко Джанет Миколаївна 49408818 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275984  Міжнародне право 149,581



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/560

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/560

081 Право Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

735986 Донцова Яніна Михайлівна 129784 K 03.07.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 40

729922 Колесник Сергій Анатолійович 39968011 XA 25.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 48,6

720128 Остапчук Ганна Миколаївна 037403 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/560

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/560

081 Право Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

735986 Донцова Яніна Михайлівна 129784 K 03.07.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 40

729922 Колесник Сергій Анатолійович 39968011 XA 25.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 48,6

720128 Остапчук Ганна Миколаївна 037403 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/566

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 3 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/566

6.030401 правознавство Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

921565 Какурін Станіслав Ігорович 094015 ДCK 11.09.2006 Диплом 
спеціаліста

Право 174

921618 Кантемир Олексій Олександрович 43858408 XA 31.05.2012 
Диплом магістра

Право 170

921674 Качкалда Олег Анатолійович 85007471 MB 08.02.2013 
Диплом бакалавра

Право 180

971609 Селегей Руслан Сергійович 47688376 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Право 165

921295 Шатохін Антон Вікторович 41953325 XA 27.01.2012 
Диплом бакалавра

Право 170


